

Danimarka Turistik Vize Başvuru Evrakları 2019 Yılı Güncel Liste	
1. Adım: Vize Randevunuzun Alınması	
! Vize Randevunuz Alınmadı ise Pasaportunuzu yanınızda Hazır Bulundurup, 0312 911 25 14 Numaralı Telefon Numaramızdan Randevunuzun Oluşturulduğundan Emin Olun.	
2. Adım: Vize Başvuru Evraklarının Hazırlanması	
Vize Başvurusunda Bulunacak Kişiye Ait Evrakların Yanısıra, Gelir Durumu Düşük veya Daimi bir Geliri Bulunmayan Kişilerin Seyahat Masraflarını Karşılacak Sponsor'a Ait Evraklar Meslek Gruplarına Göre Aşağıda Listelenmiştir.	
Vize Başvuru Sahibi Tarafından Hazırlanacak Evraklar:	Kontrol Listesi
🌀 Planlanan Seyahatin Bitişinden İtibaren En Az 3 Ay Geçerlilik Süresi Olan Pasaport	
🌀 İki Adet Biometrik Resim (35mmX45mm) Ebatlarında	
🌀 Pasaportun Bilgi Sayfası ve Daha Önce Yurt Dışı Giriş-Çıkışı Var İse İşlenmiş Tüm Sayfaların Renkli Fotokopisi	
🌀 Nüfus Cüzdanı Fotokopisi	
🌀 Nüfus Kayıt Örneği (Barkodlu veya Mühürlü İmzalı), Gidecek Kişi Bayan İse Kızlık Soyadına Göre'de Alınacak.	
🌀 İkametgah Belgesi	
🌀 Son 3 Aylık Banka Hesap Dökümü (Kaşeli, İmzalı ve Ekinde Banka İmza Sirküleri Bulunacak)	
🌀 Varsa malvarlığınızı gösteren evraklar (araç ruhsatı, tapu vb.) (fotokopisi),	
🌀 Özel Araçla Seyahatlerde: Ruhsat fotokopisi, Sürücü belgesi, Yol güzergahının detaylı beyanı.	
🌀 Yurda Giriş Çıkış Protokolü (Daha Önce Yurt Dışı Çıkışı Var İse E-Devletten, Yok ise Emniyetten)	

Mesleki Evraklar	
Emekliler	
SSK'dan alınmış emeklilik belgesi (Barkodlu veya Mühürlü İmzalı),	
Emekli maaşını aldığı banka hesabının son 3 aylık dökümü (Kaşeli, İmzalı ve Ekinde Banka İmza Sirküleri Bulunacak)	
SSK'lı Çalışanlar	
SSK İşe Giriş Bildirgesi (Barkodlu ve Kaşeli İmzalı)	
SSK Hizmet Dökümü (Barkodlu)	
Son 3 Aylık Maaş Bordrosu , (Kaşeli ve İmzalı)	
İş yerinden, Firmanın Antetli Kağıdına İzin Yazısı (Kaşeli ve İmzalı) (WebSitemizde Örneği Mevcuttur)	
Çalıştığı Firmaya Ait; Oda Kayıt Belgesi, Faaliyet Belgesi, Ticaret Sicil Gazetesi, Vergi Levhası, İmza Sirküleri	
Şirket Sahipleri	
Sahibi Olduğu Firmaya Ait; Oda Kayıt Belgesi, Faaliyet Belgesi, Ticaret Sicil Gazetesi, Vergi Levhası, İmza Sirküleri	
Firmanın ve Şahsın Son 3 Aylık Banka Hesap Dökümü (Kaşeli, İmzalı ve Ekinde Banka İmza Sirküleri Bulunacak)	
Çiftçiler	
Çiftçilik Belgesi (Kaşeli ve İmzalı)	
Öğrenciler	
Islak İmzalı Öğrenci Belgesi (İngilizce ve orijinal öğrenci belgesi)	

🌀18 yaş Altında ise ve Anne veya Baba ile birlikte Seyahat Etmiyor ise Muvakkatname	
Ev Hanımı / Çalışmayanlar	
🌀 Yukarıda Yer Alan Meslek Gruplarına Dahil Olan Bir Sponsora Ait Evraklar	
🌀 Sponsor Tarafından Yazılmış Sponsorluk Dilekçesi (WebSitemizde Örneği Mevcuttur)	
3. Adım: Başvuru Dosyasının Tamamlanması ve Parmak İzi	
! Ticari Davetli veya Aile Akraba Ziyareti Amacıyla Başvuru Yapacak Müşterilerimizin Dikkatine: Yukarıda Belirtilen Evraklara Ek Olarak, > Davetiye, Davet Eden Kişinin Oturma Kartı Fotokopisi Başvuru Dosyasında Bulunmalıdır. Davet Eden Kişi İle Akraba Olunması Halinde Akrabalık İlişkisi Kanıtlanmalıdır.	
! Hazırladığınız Evrakları Randevu Tarihinden En az 2 gün Önce Tarafımıza Ulaşacak Şekilde Adresimize Kargolamanız, Başvuru Günü Oluşabilecek Gecikmeleri ve Eksiklikleri Önlemek Amacıyla Önemlidir.	
! Vize Başvuru Dosyanıza İlişkin Diğer Evraklar Acentemiz Tarafından Birbiri ile Uyumlu olacak Şekilde Evraklarınız Bize Ulaştığında Hazırlacaktır.	
! Randevu Günü Geldiğinizde Başvuru Dosyanızı Hazır Şekilde Teslim Edeceksiniz, Parmak İzleriniz Alındıktan Sonra Başvurunuz Tamamlanmış Olacaktır.	
!Başvurunuzla İlişkin Tüm Sorularınızı 0312 911 25 14 Numaralı Randevu ve Bilgi Hattımızdan Öğrenebilirsiniz.	
!Acentemiz Tarafından Verilen Fiyatlara, Konsolosluk Vize Harçları ve Sigorta Ücretleri dahil olup, Vize Başvurunuz ile ilgili olarak Extra bir Harcama Yapmayacaksınız.	